

BASIN KUPÜRLERİ

06 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Misafir sporcu öğrenciler, İshak Paşa Sarayı'nda tarihe yolculuk yaptı

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Futbol Turnuvası için Ağrı'ya gelen misafir öğrenciler, tarihi İshak Paşa Sarayı'nı gezerek unutulmaz bir deneyim yaşadı. Doğubayazıt ilçesinde bulunan ve "Medeniyetler geçidi" olarak bilinen UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer alan İshak Paşa Sarayı, misafir öğrencilere tanıtıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordine ettiği... Sayfa 6'da

Misafir sporcu öğrenciler, İshak Paşa Sarayı'nda tarihe yolculuk yaptı

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Futbol Turnuvası için Ağrı'ya gelen misafir öğrenciler, tarihi İshak Paşa Sarayı'nı gezerek unutulmaz bir deneyim yaşadı.



Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Futbol Turnuvası için Ağrı'ya gelen misafir öğrenciler, tarihi

İshak Paşa Sarayı'nı gezerek unutulmaz bir deneyim yaşadı. Doğubayazıt ilçesinde bulunan ve "Medeniyetler geçidi" olarak bilinen UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer alan İshak Paşa Sarayı, misafir öğrencilere tanıtıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün koordine ettiği program kapsamında, öğrenciler hem sarayın tarihi ve mimarisi hakkında bilgi edindi hem de bu görkemli yapının ihtişamını

görme imkanı buldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, yaptığı açıklamada, misafir öğrencilerin kentin tarihi ve turistik mekanlarını görmelerini sağladıklarını ifade etti. Din, "Öğrencilerimiz, İshak Paşa Sarayı'nı gezerek tarihimize ve kültürümüze yakından tanıklık ettiler. Bu sayede hem keyifli vakit geçirdiler hem de Ağrı'nın tarihi ve turistik güzellikleri hakkında bilgi edindiler" dedi.

Misafir öğrenciler de İshak Paşa Sarayı'nı gezmekten

duydıkları memnuniyeti dile getirerek, bu tür gezilerin kendileri için çok faydalı olduğunu ifade ettiler. (İHA)





Öğrenciler için etkinlik düzenlediler

Konya'nın Karapınar ilçesinde **KYK yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri, **yurt** görevlileriyle birlikte ilkokul öğrencileri ile buluştu. Sultan Veled **KYK Yurdu** öğrencileri, Tilkili İlkokulu öğrencilerine çeşitli hediyeler vererek mutluluklarını paylaştı. Aynı zamanda palyaço gösterileri, yüz boyama etkinlikleri, halat çekme yarışmaları ve çuval oyunları gibi birçok etkinlik düzenlendi. Çocuklar, etkinliklere katılan üniversiteli abi ve ablalarına teşekkür etti. Tilkili İlkokulu Müdürü Muzaffer Gündüz ise öğrencilerin üniversite öğrencileriyle tanışarak keyifli vakit geçirdiklerini ve bu etkinliğin öğrencilerde oluşturduğu motivasyonun derslerine olumlu yansıtacağını dile getirdi. **KYK Yurdu** görevlisi Nazan İnci ise çocukların mutluluğunun kendilerini de mutlu ettiğini belirterek farklı etkinliklerin çocuklar için ve kendileri için faydalı olduğunu ifade etti. »İHA

KREDİ YURTLAR SPOR OYUNLARI BASKETBOL GRUP MÜSABAKALARI YAPILDI

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği organizasyonda Balıkesir, İstanbul, Bursa, Zonguldak, Kırklareli, Burdur ve Kocaeli illerinden 150 öğrenci bir araya geldi. Şehit Turgut Solak Spor Salonu'ndaki açılış seremonisiyle başlayan organizasyon, kıyasıya mücadelelere sahne oldu.



Ayrıca, organizasyon dahilinde tarih boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış olan ilimizi tanıtıcı tematik bir gezi düzenlendi. Gençler, Kuvayı Milliye Şehri Balıkesir'in tarihi ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Şehirde düzenlenen spor kampı, ateşin sıcaklığı ve müziğin ritmiyle renklendi. Hem spor yapmanın keyfini çıkararak gençler, hem de sohbetlerin ve güzel anların paylaştığı unutulmaz bir akşam yaşadı. Sporun gençler üzerindeki olumlu etkileri ve

organizasyonların bu etkileri

dostlukları, rekabeti ve

dayanışmayı da simgeliyor. Gençlerin fiziksel sağlıklarını desteklemek ve sosyal etkileşimlerini artırmak için spor organizasyonları bu büyük önem arz ediyor.

KYGM Spor Oyunları, gençleri spor yapmaya teşvik ederken fair-play ruhunu da pekiştiriyor.

Şehir dışından gelen sporcuların katıldığı etkinlikler de, Gençlik ve Spor Kenti Balıkesir'in güzelliklerini keşfetmelerine ve yeni dostluklar kurmalarına yardımcı oluyor. Gelecekte de bu tür etkinliklerin düzenlenmeye devam etmesiyle, gençler sporla daha fazla iç içe olacak ve şehirlerarası dostluklar güçlenecektir. Katılımcı öğrencilere ve organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Sporun ve gençlerin geleceğe olan katkılarının devam etmesini temenni ediyor ve

başarıları diliyorum" ifadelerini kullandı. Müsabakalar sonucunda derece elde eden takımlar ödülleri sahipli oldu.

Sonuçlar ise şöyle: 1'nci İstanbul, 2'inci Düzce, 3'üncü Kocaeli, 4'üncü de Kırklareli takımı oldu. İHA



arttırmasındaki önemine değinen İl Müdürü Adem Özalp, "Sporun sadece bir oyun olmadığını, aynı zamanda



Kaymakam Odabaş, **KYK yurdu** inşaatını inceledi

Balıkesir'in Edremit Kaymakamı Ahmet Odabaş, ilçede yapımı devam eden 250 kişilik yükseköğretim **öğrenci yurdu** yapımı işi inşaatında incelemelerde bulundu.

İhalesi Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan Tuzcumurat Mahallesinde 250 kişilik **KYK Yurdu**, sosyal tesisleriyle birlikte, kız ve erkek bloklarını içeren bir kompleks olarak planlanan yatırımın inşaatında incelemelerde bulunan Kaymakam Odabaş,



yetkililerden yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler alırken yatırımın öngörülen sürede tamamlanabilmesi için çalışmaların hızlandırılması noktasında talimat verdi.

İlçede eğitim-öğretim alanında ciddi yatırımlar yapıldığını ifade eden Kaymakam Odabaş; "İlçemize barınma sorunu yaşayan öğrencilerimize büyük katkı sağlayacak yeni **yurt** binasını çok yakında bölgemize kazandıracacağız. Çalışmalarımız tüm hızıyla devam etmektedir. Bu yatırımlarımızın ilçemize kazandırılmasında katkıda bulunanlara teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)





Balıkesir'de buluştular

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği basketbol grup müsabakalarında Balıkesir, İstanbul, Bursa, Zonguldak, Kırklareli, Burdur ve Kocaeli illerinden 150 öğrenci bir araya geldi. Şehit Turgut Solak Spor Salonu'ndaki açılış seremonisiyle başlayan organizasyon, kıyasıya mücadelelere sahne oldu.

Ayrıca, organizasyon dahilinde tarih boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış olan Balıkesir'i tanıtıcı tematik bir gezi düzenlendi. Gençler, Kuva-yi Milliye Şehri Balıkesir'in tarihi ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Şehirde düzenlenen spor kampı, ateşin sıcaklığı ve müziğin ritmiyle renklendi. Hem spor yapmanın keyfini çıkararak gençler, hem de sohbetlerin ve güzel anların paylaşıldığı unutulmaz bir akşam yaşadı. Sporun gençler üzerindeki olumlu etkileri ve organizasyonların bu etkileri artırmasındaki önemine değinen Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, "Sporun sadece bir oyun olmadığını, aynı zamanda dostlukları, rekabeti ve dayanışmayı da

simgeliyor. Gençlerin fiziksel sağlıklarını desteklemek ve sosyal etkileşimlerini artırmak için spor organizasyonları bu büyük önem arz ediyor. KYGM Spor Oyunları, gençleri spor yapmaya teşvik ederken Fair-Play ruhunu da pekiştiriyor. Şehir dışından gelen sporcuların katıldığı etkinlikler de, Gençlik ve Spor Kenti Balıkesir'in güzelliklerini keşfetmelerine ve yeni dostluklar kurmalarına yardımcı oluyor. Gelecekte de bu tür etkinliklerin düzenlenmeye devam etmesiyle, gençler sporla daha fazla iç içe olacak ve şehirlerarası dostluklar güçlenecektir. Katılımcı öğrencilere ve organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Sporun ve gençlerin geleceğe olan katkılarının devam etmesini temenni ediyorum ve başarılar diliyorum" dedi. İstanbul'un birinci, Düzce'nin ikinci, Kocaeli'nin üçüncü, Kırklareli'nin ise dördüncü olduğu müsabakalar sonunda derece elde eden takımlar ödülleri sahibi oldu. (iha)

Öğrencilerin yüzünü güldürdüler

Karapınar'da **KYK yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri, **yurt** görevlileriyle birlikte ilkokul öğrencileri ile buluştu. Sultan Veled **KYK Yurdu** öğrencileri, Tilkili İlkokulu öğrencilerine çeşitli hediyeler vererek mutluluklarını paylaştı. Aynı zamanda palyaço gösterileri, yüz boyama etkinlikleri, halat çekme yarışmaları ve çuval oyunları gibi birçok etkinlik düzenlendi. Çocuklar, etkinliklere katılan üniversiteli abi ve abalarına

teşekkür etti. Tilkili İlkokulu Müdürü Muzaffer Gündüz ise öğrencilerin üniversite öğrencileriyle tanışarak keyifli vakit geçirdiklerini ve bu etkinliğin öğrencilerde oluşturduğu motivasyonun derslerine olumlu yansıtacağını dile getirdi. **KYK Yurdu** görevlisi Nazan İnci ise çocukların mutluluğunun kendilerini de mutlu ettiğini belirterek farklı etkinliklerin çocuklar için ve kendileri için faydalı olduğunu ifade etti. (İHA)





KYGM Bilardo'da Tunahan Yüksel Türkiye şampiyonu

HARUN AKKAYA

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Olimpiyatları Bilardo'da Tunahan Yüksel Türkiye Şampiyonu oldu.

30 Nisan- 5 Mayıs tarihleri arasında Sinop'ta yapılan KYGM Spor Olimpiyatları 8 Pool Bilardo Türkiye Şampiyonasında Çorum KYGM öğrencisi Tunahan Yüksel zorlu rakiplerini yenerek yükseldiği final maçını kazanarak Türkiye Şampiyonu oldu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Bilardo'da Türkiye Şampiyonluğunu kazanan Tunahan Yüksel'i tebrik etti ve başarılarının devamını diledi.

Depremde hayatını kaybedenler için fidan dikildi

AA- Hatay'ın İskenderun ilçesinde, depremde vefat eden 5 öğrenci anısına 200 fidan toprakla buluşturuldu.

Samsun Üniversitesinde öğrenim gören ve tatil için İskenderun'a geldikleri sırada 6 Şubat 2023'teki depremlerde yaşamını yitiren 5 öğrenci anısına, fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi.

Samsun ve Ordu'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan 200 öğrenci, Gürsel Mahallesi'ndeki İskenderun **KYK Kız Yurdu** bahçesinde fidan dikti.

Öğrenciler, dikilen 200 fidanın üzerine plaketler çakarak depremde kaybettikleri arkadaşlarını andı.

İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Mü-

dürü Ferit Ali Gündel, orman haftası etkinliğinde, depremde kaybettikleri öğrencileri özlemle andıklarını söyledi.

Hayatını kaybeden öğrencilerin anısını yaşattıklarını belirten Gündel, "Hem onların anısına bir ağaç dikme etkinliği oldu hem de öğrencilerimize yeşilin önemini aşlamamız için çocuklarımızı toprakla buluşturduk." dedi. Etkinlik fidanların sulanmasıyla son buldu.



KREDİ YURTLAR SPOR OYUNLARI BASKETBOL GRUP MÜSABAKALARI YAPILDI

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğünün düzenlediği organizasyonda Balıkesir, İstanbul, Bursa, Zonguldak, Kırklareli, Burdur ve Kocaeli illerinden 150 öğrenci bir araya geldi. Şehit Turgut Solak Spor Salonu'ndaki açılış seremonisiyle başlayan organizasyon, kıyasıya mücadelelere sahne oldu.

Ayrıca, organizasyon dahilinde tarih boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış olan ilimizi tanıtıcı tematik bir gezi düzenlendi. Gençler, Kuvayı Milliye Şehri Balıkesir'in tarihi ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Şehirde düzenlenen spor kampı, ateşin sıcaklığı ve müziğin ritmiyle renklendi. Hem spor yapmanın keyfini çıkararak gençler, hem de sohbetlerin ve güzel anların paylaşıldığı unutulmaz bir akşam yaşadı.

Sporun gençler üzerindeki olumlu etkileri ve organizasyonların bu etkileri arttırmadaki önemine değinen İl Müdürü Adem Özalp, "Sporun sadece bir

oyun olmadığını, aynı zamanda dostlukları, rekabeti ve dayanışmayı da simgeliyor. Gençlerin fiziksel sağlıklarını desteklemek ve sosyal etkileşimlerini artırmak için spor organizasyonları bu büyük önem arz ediyor. KYGM Spor Oyunları, gençleri spor yapmaya teşvik ederken fair-play ruhunu da pekiştiriyor. Şehir dışından gelen sporcuların katıldığı etkinlikler de, Gençlik ve Spor Kenti Balıkesir'in güzelliklerini keşfetmelerine ve yeni dostluklar kurmalarına yardımcı oluyor. Gelecekte de bu tür etkinliklerin düzenlenmeye devam etmesiyle, gençler sporla daha fazla iç içe olacak ve şehirlerearası dostluklar güçlenecektir. Katılımcı öğrencilere ve organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Sporun ve gençlerin geleceğe olan katkılarının devam etmesini temenni ediyor ve başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. Müsabakalar sonucunda derece elde eden takımlar ödülleri sahibi oldu.

Sonuçlar ise şöyle: 1'nci İstanbul, 2'inci Düzce, 3'üncü Kocaeli, 4'üncü de Kırklareli takımı oldu. İHA





KYGM Spor Oyunları 7. Grup futbol müsabakaları 10 ilden 210 öğrencinin katılımı ile başladı

FUTBOL GRUP MÜSABAKALARI KARAMAN'DA BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar**

Genel Müdürlüğü tarafından her yıl düzenlenen KYGM Spor Oyunları kapsamında Karaman'da 7.

Grup futbol müsabakaları başladı. Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis Yurt Müdürlüğü'nün de yer aldığı turnuvada Hatay, Osmaniye, Gaziantep, Kilis, Adana, Mersin, Konya, Şanlıurfa ve Kahramanmaraş illerinde ki GSB Yurtlarında kalan öğrencilerinin oluşturduğu takımlar 5 gün boyunca final etabı için mücadele edecek.

Yunuskent Futbol Sahası'nda 10 ilden 210 öğrencinin katılımıyla düzenlenen müsabakalar

sonunda birinci olan takım Samsun'da düzenlenecek Türkiye finallerine katılmaya hak kazanacak. **Haber Merkezi**



Öğrenciler ağaçlara yuva yaptı



Biga **Kız Yurdu**nda kalan öğrenciler, doğa ve çevre etkinliğinde bir araya gelerek çevre temizliği yaptı. Yurt çevresinde öten kuşları da unutmayan öğrenciler ağaçlara yuva bıraktı.

Biga **Kız Yurdu** öğrencileri, doğa sevgisi ve çevre bilincini kazanmak ve çevre sorunlarına dikkat çekmek amacı ile bir etkinlik düzenledi. Orman ve hobi

bahçesi etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, yurt bahçesinde bulunan alanları temizleyerek çevre kirliliğiyle mücadele ederken, Yurt çevresinde öten kuşları da unutmayan öğrenciler, ayrıca ağaçlara kuş yuvaları asarak doğanın dengesini desteklediler.

Haber Merkezi

Depremde Hayatını Kaybeden Öğrenciler Anısına Fidan Dikildi



İskenderun ilçesinde, depremde vefat eden 5 öğrenci anısına 200 fidan toprakla buluşturuldu. Samsun Üniversitesinde öğrenim gören ve tatil için İskenderun'a geldikleri sırada 6 Şubat 2023'teki depremlerde yaşamını yitiren 5

öğrenci anısına, fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. Samsun ve Ordu'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan 200 öğrenci, Gürsel Mahallesi'ndeki İskenderun **KYK Kız Yurdu** bahçesinde fidan dikti. Öğrenciler, dikilen 200 fidanın üzerine



plaketler çıkararak depremde kaybettikleri arkadaşlarını andı. İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel, orman haftası etkinliğinde, depremde kaybettikleri öğrencileri özlemle andıklarını söyledi. Hayatını kaybeden öğrencilerin anısını yaşattıklarını belirten

Gündel, "Hem onların anısına bir ağaç dikme etkinliği oldu hem de öğrencilerimize yeşilin önemini aşılamamız için çocuklarımızı toprakla buluşturduk." dedi. Etkinlik fidanların sulanmasıyla son buldu.



Kars'ta **Kyk** Yurtlarında İller Arası Basketbol Turnuvası Heyecanı

Kars'ta **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerin katıldığı 'İller Arası Basketbol Turnuvası'nın bölge müsabakaları nefesleri kesiyor. Kars, Iğdır, Muş, Bitlis, Bingöl ve Van illerinin katıldığı turnuvanın final karşılaşmalarında dereceye girecek takım Türkiye finallerine katılacak.

Kars'ta **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerin katıldığı 'İller Arası Basketbol Turnuvası'nın bölge müsabakaları nefesleri kesiyor.

Kars İsmail Aytemiz Spor Salonu'nda düze Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen 'İller Arası Basketbol Turnuvası' renkli görüntülere sahne oynuyor. Kars'ın ev sahipliğinde Kars, Iğdır, Muş, Bitlis, Bingöl ve Van illerinin katıldığı turnuvanın final karşılaşmalarında dereceye girecek takım Türkiye finallerine

katılacak.

Turnuva ile ilgili açıklamalarda bulunan Basketbol İl Temsilcisi Turgay Uğşal, "**KYK Yurtlar** arası turnuva yapılıyor. Bölge'den 6 ilimiz geldi. Iğdır, Muş, Bitlis, Bingöl, Van ve Kars illerinin katıldığı bir turnuva düzenliyoruz. Bugün oynanacak olan final maçlarıyla turnuamız sona erecek. Turnuvada 1'inci olan takım Türkiye finallerine gidecek. Turnuamız Pazartesi günü başladı. 1 haftadır buradayız. Bugün turnuva sona erecek" dedi.

Kars İsmail Aytemiz Spor Salonu'nda başlayan ve 1 hafta süren turnuvanın final karşılaşmaları oynanıyor. Karşılaşmada dereceye girecek takımları kupaları verilecek. Turnuva bugün oynanacak karşılaşmaların ardından sona erecek. (Kaynak İHA)





KYGM Basketbol Grup Şampiyonu



Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları kapsamında düzenlenen iller arası #basketbol turnuvası grup elemeleri müsabakalarında Trabzon İl Müdürlüğü Erkek Takımı, grubu şampiyon olarak tamamladı. Yetkililer, sporcuları ve teknik heyeti tebrik etti.

Basketbol Turnuvası bölge müsabakaları yapıldı



Ümit ZEYREK

KYK yurtlarında kalan öğrenciler arasında düzenlenen 'Basketbol Turnuvası'nın bölge müsabakaları Kars'ta yapıldı.

Kars İsmail Aytemiz Spor Salonu'nda 29 Nisan tarihinde başlayan turnuvanın final müsabakası bugün yapılıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi** ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Basketbol Turnuvası'na Kars, Iğdır, Muş, Bitlis, Bingöl ve Van'dan gelen sporcular katıldı. Bölge müsabakalarında dereceye girecek takım Türkiye finallerine katılacak.

Turnuva ile ilgili açıklamalarda bulunan Basketbol İl Temsilcisi Turgay Ukşal, "**KYK Yurtlar** arası turnuva yapılıyor. Bölge'den 6 ilimiz geldi. Iğdır, Muş, Bitlis, Bingöl, Van ve Kars illerinin katıldığı bir turnuva düzenliyoruz. Bugün oynanacak olan final maçlarıyla turnuvamız sona erecek. Turnuvada 1'inci olan takım Türkiye finallerine gidecek. Turnuvamız Pazartesi günü başladı. 1 haftadır buradayız. Bugün turnuva sona erecek." ifadesini kullandı.

Turnuvayı izlemeye gelen Serhat **KYK öğrenci yurdu** memurları ve öğrencileri ise takımlara büyük destek verdi.

Kastamonu **KYK** rakiplerine aman vermedi



Bilecik, Ankara, Zonguldak ile mücadele eden Kastamonu **KYK** erkek voleybol takımı, rakiplerini set vermeden mağlup ederek yarı finale yükseldi.

TC. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü & Türkiye Voleybol Federasyonu tarafından bu yıl 35'incisi organize edilen KYGM Spor Oyunları Bölge Şampiyonası müsabakaları 28 Nisan-4 Mayıs tarihleri arasında Ankara'da düzenlendi.

B Grubunda Bilecik, Ankara, Zonguldak ile mücadele eden Kastamonu **KYK** rakiplerini set vermeden mağlup ederek yarı finale yükseldi.

Yarı finalde Düzce ile oy-

nanan maçtan da 3-0 skorla galip gelen Kastamonu **KYK** erkek voleybol takımı, final maçında Çorum ile karşılaştı. Final maçını da 3-1 skorla kazanan Kastamonu **KYK** Erkek voleybol takımı tarihinde ilk defa bölge şampiyonu oldu ve Kırşehir'de düzenlenecek olan Türkiye Şampiyonasında Kastamonu ilimizi temsil etmeye hak kazandı.

Kastamonu **KYK** erkek voleybol takım kadrosu şu şekilde yer aldı: Kaan, Mert, Ömer, Emir(K), Abdullah, Burak Enes, Tufan, Necdet, Umut, Mikail, Abdulsamet(L), Enis Kemal(L)

Antrenör: Metin Abdullah Yamandağ
(Hamza Erdem Demirci)



KYGM Oyunları'nda Kocaeli 3. oldu

SONUÇLAR:

1. İstanbul
2. Düzce
3. KOCAELİ
4. Kırklareli

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği organizasyonda Balıkesir, İstanbul, Bursa, Zonguldak, Kırklareli, Burdur ve Kocaeli illerinden 150 öğrenci katıldı.

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği organizasyonda Balıkesir, İstanbul, Bursa, Zonguldak, Kırklareli, Burdur ve Kocaeli illerinden 150 öğrenci katıldı.

KIYASIYA MÜCADELE

Balıkesir Şehit Turgut Solak Spor Salonu'ndaki açılış seremonisiyle başlayan organizasyon, kıyasıya mücadelelere sahne oldu. Ayrıca, organizasyon dahilinde tarih boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmış olan ilimizi tanıtıcı tematik bir gezi düzenlendi. Gençler, Kuvayı Milliye Şehri Balıkesir'in tarihi ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Sporun gençler üzerindeki

olumlu etkileri ve organizasyonların bu etkileri arttırmasındaki önemine değinen İl Müdürü Adem Özalp, "KYGM Spor Oyunları, gençleri spor yapmaya teşvik ederken, fair-play ruhunu da pekiştiriyor. Gelecekte de bu tür etkinliklerin düzenlenmeye devam etmesiyle, gençler sporla daha fazla iç içe olacak ve şehirlerarası dostluklar güçlenecektir" ifadelerini kullandı. Müsabakalar sonucunda derece elde eden takımlar ödüllerin sahibi oldu. ■ İHA

Üniversite öğrencileri ilkokul öğrencileri ile buluştu



Konya'nın Karapınar ilçesinde **KYK yur-
dunda** kalan üniversite öğrencileri, **yurt**
görevlileriyle birlikte ilkokul öğrencileri
ile buluştu.
Sultan Veled **KYK Yurdu** öğrencileri,
Tilkili İlkokulu öğrencilerine çeşitli
hediyeler vererek mutluluklarını pay-
laştı. Aynı zamanda palyaço gösterileri,

yüz boyama etkinlikleri, halat çekme
yarışmaları ve çuval oyunları gibi
birçok etkinlik düzenlendi. Çocuklar,
etkinliklere katılan üniversiteli abi ve
ablalarına teşekkür etti. Tilkili İlkokulu
Müdürü Muzaffer Gündüz ise öğrenci-
lerin üniversite öğrencileriyle tanışarak
keyifli vakit geçirdiklerini ve bu etkinli-

ğin öğrencilerde oluşturduğu motivas-
yonun derslerine olumlu yansıtacağını
dile getirdi.
KYK Yurdu görevlisi Nazan İnci ise
çocukların mutluluğunun kendilerini de
mutlu ettiğini belirterek farklı etkin-
liklerin çocuklar için ve kendileri için
faydalı olduğunu ifade etti. •İHA





BİLEK GÜREŞİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI SONA ERDİ

Mersin'in ev sahipliğinde düzenlenen KYGM Spor Oyunları Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası sona erdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı, **Kredi**

ve **Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak yapılan "KYGM Spor Oyunları" bu yıl Atletizm, badminton, basketbol, bilardo, bilek güreşi,

futbol, geleneksel Türk okçuluğu, halk oyunları, kort tenisi, masa tenisi, satranç, voleybol ve yüzme olmak üzere 13 farklı branşta düzenleniyor.

03-05 Mayıs 2024 tarihleri arası 16 ilden 40 sporunun katılımıyla Mersin'in ev sahipliğinde düzenlenen "KYGM Spor Oyunları Bilek Güreşi Türkiye Şampiyonası" dün yapılan final müsabakalarının ardından yapılan ödül töreni ile sona erdi. Servet Tazegül Spor Salonu'nda Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda kalan öğrencilerin çekişmeli mücadelelerinin yaşandığı Şampiyona sonunda dereceye giren öğrencilere madalya ve katılım belgeleri Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü Osman Yıldızbakan ile Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Esmâ Demir Öter tarafından verildi.



HABER
Mehmet Cahit
ERYILMAZ



Üniversite öğrencileri ile ilkokul öğrencileri buluştu

Karapınar'da **KYK yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri, **yurt** görevleriyle birlikte ilkokul öğrencileri ile buluştu. Sultan Veled **KYK Yurdu** öğrencileri, Tilkili İlkokulu öğrencilerine çeşitli hediyeler vererek mutluluklarını paylaştı. Aynı zamanda palyaço gösterileri, yüz boyama etkinlikleri, halat çekme yarışmaları ve çuval oyunları gibi birçok etkinlik düzenlendi. Çocuklar, etkinliklere katılan üniversiteli abi ve ablalarına teşekkür etti. Tilkili İlkokulu Müdürü Muzaffer Gündüz ise öğrencilerin üniversite öğrencileriyle tanışarak keyifli vakit geçirdiklerini ve bu etkinliğin öğrencilerde oluşturduğu motivasyonun derslerine olumlu yansıtacağını dile getirdi. **KYK Yurdu** görevlisi Nazan İnci ise çocukların mutluluğunun kendilerini de mutlu ettiğini belirterek farklı etkinliklerin çocuklar için ve kendileri için faydalı olduğunu ifade etti. •İHA

Kars'ta İller Arası Basketbol Turnuvası nefesleri kesiyor



Kars'ta **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerin katıldığı 'İller Arası Basketbol Turnuvası'nın bölge müsabakaları nefesleri kesiyor.

Kars İsmail Aytemiz Spor Salonu'nda düze Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen 'İller Arası Basketbol Turnuvası' renkli görüntülere sahne oynuyor. Kars'ın ev sahipliğinde Kars, Iğdır, Muş, Bitlis, Bingöl ve Van illerinin katıldığı turnuvanın final karşılaşmalarında dereceye girecek takım Türkiye finallerine katılacak.

Turnuva ile ilgili açıklamalarda bulunan Basketbol İl Temsilcisi Turgay Ukşal, "**KYK Yurt-**

lar arası turnuva yapılıyor. Bölge'den 6 ilimiz geldi. Iğdır, Muş, Bitlis, Bingöl, Van ve Kars illerinin katıldığı bir turnuva düzenliyoruz. Bugün oynanacak olan final maçlarıyla turnuvamız sona erecek. Turnuvada 1'inci olan takım Türkiye finallerine gidecek. Turnuvamız Pazartesi günü başladı. 1 haftadır buradayız. Bugün turnuva sona erecek" dedi.

Kars İsmail Aytemiz Spor Salonu'nda başlayan ve 1 hafta süren turnuvanın final karşılaşmaları oynanıyor. Karşılaşmada dereceye girecek takımları kupaları verilecek. Turnuva bugün oynanacak karşılaşmaların ardından sona erecek.(Haber Merkezi)

Manisa Merkez Efendi Yurdu Voleybol Takımı grup şampiyonu

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yurtlararası Spor Olimpiyatları Voleybol Bölge Grup Şampiyonası'nda Manisa'nın gururu yaşandı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Merkez Efendi Erkek Voleybol Takımı, gösterdikleri üstün performansla Uşak'ta gerçekleştirilen bölge grup şampiyonasında birinci olarak Türkiye şampiyonasına katılmaya hak kazandı.

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı öğrencileri ve antrenörlerini tebrik ederek, takımın elde ettiği bu başarının gurur verici olduğunu

belirtti. Öztürk, "Manisa'yı bu önemli organizasyonda en iyi şekilde temsil eden Merkez Efendi Erkek Voleybol Takımımız, sahada gösterdikleri mücadele ve disiplinle Türkiye şampiyonluğuna ulaşarak bizleri gururlandırdı. Bu başarıda emeği geçen tüm sporcularımızı ve teknik ekibimizi yürekten tebrik ediyorum." dedi.

linle Türkiye şampiyonluğuna ulaşarak bizleri gururlandırdı. Bu başarıda emeği geçen tüm sporcularımızı ve teknik ekibimizi yürekten tebrik ediyorum." dedi.

